Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Посёлок Ивня

04 июня  2018  г.

 № 351-р

Об утверждении Плана создания

инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе

на 2018 год

В целях улучшения инвестиционного климата в Ивнянском районе,

привлечения инвесторов для реализации инвестиционных проектов:

1.Утвердить План  создания  инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе на 2018 год (прилагается).

2. Отделу по связям  с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Беликова Д.А.

Глава администрации района        А.Л. Гончаров

2

Утвержден

 распоряжением администрации

Ивнянского района

04 июня 2018г. № 351-р

ПЛАН

создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в

Ивнянском районе на 2018 год

Наименование объекта

2018 год

Утверждённые лимиты

бюджетных обязательств

1 3

Капитальные вложения - всего: 64 653 720

областной бюджет 57 716 728

местный бюджет 5 411 992

федеральный бюджет 1 525 000

  в т.ч. по объектам и источникам

  «Капитальный ремонт МБУ

«Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних»

по адресу: Белгородская область,

Ивнянский район, п. Ивня, пер.

Гагаринский, д. 36»

областной бюджет 20 367 000

местный бюджет 2 263 000

федеральный бюджет 0

«Капитальный ремонт Дома

культуры, с. Хомутцы

Ивнянского района

(дополнительные работы -

фасад)»

областной бюджет 3 150 000

местный бюджет 350 000

федеральный бюджет 0

«Строительство спортивной

площадки, с. Владимировка

Ивнянского района»

областной бюджет 3 378 348

местный бюджет 375 372

3

федеральный бюджет 0

«Строительство спортивной

площадки, с. Кочетовка

Ивнянского района»

областной бюджет 405 380

местный бюджет 499 620

федеральный бюджет 1 525 000

Строительство пристройки

столовой и дошкольной группы к

школе с. Песчаное Ивнянского

района

областной бюджет 30 416 000

местный бюджет 1 924 000

федеральный бюджет 0

Программа водоснабжения -

всего:
8 620 000

областной бюджет 7 758 000

местный бюджет 862 000

федеральный бюджет 0

  в т.ч. по объектам и источникам

  «Строительство водопровода по

ул. Богдановка в с. Владимировке

Владимировского сельского

поселения Ивнянского района

Белгородской области»

областной бюджет 2 601 000

местный бюджет 289 000

федеральный бюджет 0

Строительство водопровода по

ул. Майская, Кленовая, пер.

Терновый в посёлке Ивне

Белгородской области

областной бюджет 2 187 000

местный бюджет 243 000

федеральный бюджет 0

Строительство водопровода по

ул. Новосёлов в п. Ивне

4

Ивнянского района Белгородской

области

областной бюджет 1 080 000

местный бюджет 120 000

федеральный бюджет 0

Строительство водопровода по

ул. Казакова, ул. Вострикова в

с. Верхопенье Ивнянского района

Белгородской области

областной бюджет 1 890 000

местный бюджет 210 000

федеральный бюджет 0

Совершенствование и развитие

дорожной сети - всего:
16 062 494

областной бюджет 2 778 714

местный бюджет 13 283 780

федеральный бюджет 0

  в т.ч. по объектам и источникам

Ремонт автомобильных дорог в

пос. Ивне Ивнянского района

(протяженностью 1,195 км

привед к 3,5 м)»

областной бюджет

местный бюджет 4 077 680

федеральный бюджет

Ремонт автомобильной дороги по

ул. Юбилейная в селе

Рождественке Ивнянского района

областной бюджет 2 778 714

местный бюджет

федеральный бюджет

Ремонт автомобильных дороги

с.Новенькое   Ивнянского района,

протяжённостью 1,737 км.

приведение к 3,5м

областной бюджет

5

местный бюджет 9 206 100

федеральный бюджет